Quincaillerie

PORTALET

02/05/2024 - 03:47
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Kit tiroir LEGRABOX - Hauteur N - BLUMOTION

Référence : 078103

‘blum

Références produits

REFERENCE
078103
078104
078105
078106
078107

078108

FINITION

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Noir terra

Noir terra

Description

Encombrement dans le corps de meuble : 80 mm.
Contient :

- 1 paire de coulisses BLUMOTION

- 1 paire de cbtés de tiroirs hauteur N

- 1 paire d'adaptateurs dos agglo.

LONGUEUR (MM) CHARGE (KG) UNITE DE VENTE
450 40 1 piece
500 40 1 piece
450 40 1 piece
500 40 1 piece
450 40 1 piece
500 40 1 piece


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

