

## Kit tiroir LÉGRABOX - Hauteur N - BLUMOTION

Référence : 078103



### Description

Encombrement dans le corps de meuble : 80 mm.

Contient :

- 1 paire de coulisses BLUMOTION
- 1 paire de côtés de tiroirs hauteur N
- 1 paire d'adaptateurs dos agglo.

### Références produits

RÉFÉRENCE	FINITION	LONGUEUR (MM)	CHARGE (KG)	UNITÉ DE VENTE
078103	Blanc soie mat	450	40	1 pièce
078104	Blanc soie mat	500	40	1 pièce
078105	Gris orion mat	450	40	1 pièce
078106	Gris orion mat	500	40	1 pièce
078107	Noir carbone	450	40	1 pièce
078108	Noir carbone	500	40	1 pièce